
UCHWAŁA NR 12/III/18
RADY GMINY SIEMYŚL
z dnia 18 grudnia 2018 r.

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz.1508, 1693, 2192 i 2245) w związku z uchwałą Nr 140 Rady 
Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu 
„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023 (M.P. poz. 1007) Rada Gminy Siemyśl uchwala, co 
następuje:

§ 1. Podwyższa się do 150 % kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, uprawniające do przyznania świadczenia 
pieniężnego w postaci zasiłku celowego na zakup posiłku lub żywności dla:
1) dzieci do czasu podjęcia nauki w szkole podstawowej;
2) uczniów do czasu ukończenia szkoły ponadgimnazjalnej i ponadpodstawowej;
3) osób i rodzin znajdujących się w sytuacjach wymienionych w art. 7 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej, w szczególności osobom samotnym, starszym, chorym lub 
niepełnosprawnym.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl.
§ 3. Traci moc uchwała Nr 82/XV/16 Rady Gminy Siemyśl z dnia 16 marca 2016 r. w sprawie 

podwyższenia kryterium dochodowego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 1310).
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019 r.

 

Przewodniczący Rady

Janusz Tasak

Id: 84B11214-1CAC-4379-9FB9-03D785FC954E. Podpisany Strona 1




